Fiksuoto įkainio kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara

Pradinės  Sutarties  vertė  yra 12  012  652,60  Eur  (dvylika  milijonų 
dvylika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt du eurai, 60 ct) be PVM.
PVM sudaro 1 081 138,73 Eur (vienas milijonas aštuoniasdešimt vienas  
tūkstantis šimtas trisdešimt aštuoni eurai, 73 ct).
Sutarties kaina yra  13 093 791,33 Eur (trylika milijonų devyniasdešimt  
trys tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt vienas euras, 33 ct) su PVM 
(kai PVM tarifas 9 proc.).

Šioje  Sutartyje  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi  maksimaliai  pirkimui 
skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų 
Paslaugų  įsigijimui  Tiekėjo  pasiūlyme  nurodytais  įkainiais  be  PVM.